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Sommerhilsen fra Business Region Bergen

Vi håper sommeren kommer for fullt til Bergensregionen også i år. Når vi har lagt sommeren bak oss,
ser vi frem til å gå i gang med tiltakene i Strategisk næringsplan og arbeidet med «Invester i Region
Bergen».

 
Sett alt nå av fredag 6. november til Eiermøte i Business Region Bergen
 
I den situasjonen norsk økonomi befinner seg i, og særlig de utfordringer vi ser i sysselsettingen i olje- og
gassektoren, har vi mer enn noen gang behov for at regionen står samlet i å utvikle næringslivet. Her er vår
region i en unik posisjon. Til tross for vår oljeavhengighet har vi en rekke velfungerende næringsklynger som
kan nyttiggjøre seg kompetanse og erfaring fra olje- og gassnæringen. Regionen har en eksepsjonell tetthet
av effektive klyngeorganisasjoner som GCE Subsea, NCE Seafood Innovation Cluster, NCE Tourism, NCE
Media, NCE Maritime CleanTech og DesignArena. Med et slikt utgangspunkt har vi alle muligheter til å
stimulere til vekst og utvikling i regionen.
 
For Business Region Bergen har første del av 2015 båret preg av arbeidet med Strategisk næringsplan og
å bli enda tydeligere på det strategiske valget om å jobbe målrettet mot å få virksomheter til å etablere seg og
å øke investeringene i vår region – altså «Invester i Region Bergen». I høst setter vi alle kluter til for å
komme i gang med selve arbeidet.
 
Tiltakene igangsettes
Kommunene er i ferd med å behandle Strategisk næringsplan. Tiltaksdelen i Strategisk næringsplan
inneholder 20 tiltak, som hvert har en tiltakseier. Business Region Bergen legger opp til en kick-off og skikkelig
igangsettingskonferanse 26. august. Da inviteres tiltakseierne for å presentere tiltakene og fremdrift for
arbeidet. Business Region Bergen har fått oppgaven med årlig å rapportere til eierne på status på tiltakene.  
 
Invester i Region Bergen
Parallelt går vi i gang med å rigge hvordan vi praktisk skal arbeide med Invester i Region Bergen-prosjektet. I
første omgang handler det om å få på plass en ny nettportal for regionen samt informasjonsmateriell om
regionens næringsmessige fortrinn. Dette arbeidet er alt startet, og vi har i alt  assistert og tilrettelagt for flere
som ønsker å etablere virksomhet i regionen.
 
Ønsker kommunen vårt bidrag til saker som gjelder tilrettelegging for næringsutvikling, eller andre spørsmål
som gjelder næring, så nøl ikke med å kontakte oss.
 
Vi ønsker alle en riktig god sommer, og ser frem til et godt samarbeid resten av 2015.
 
Vennlig hilsen
 
Ole Hope, leder
Vidar Totland, næringspolitikk
Sidsel Humberset, Etablerersenteret
Karen Olseth, økonomi og administrasjon
Tone Hartvedt, kommunikasjon
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